
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 7. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport Nova Gorica (Uradne 
objave, št. 7/02 in Uradni list RS, št. 46/10, 24/12, 2/16)  je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji 19. aprila 2018 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V svet zavoda Javni zavod za šport Nova Gorica se kot predstavnika Mestne občine 
Nova Gorica imenujeta 
 

• ANJA ŠČUKA 

• ALEŠ BAJEC. 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 

 
Številka: 014-6/2018-3                                  Marko Tribušon   
Nova Gorica, 19. aprila 2018         PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


